
《女子初級Ｂ低学年》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０１７年９月９日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 とび馬 順位 鉄　棒 順位 マット 順位 個人総合 個順 団順

112 松尾　優海 小４ 8.650 11 9.500 7 8.800 30 26.950 13

113 荻野　葵夕 小４ 8.650 11 8.600 41 8.900 24 26.150 28

114 田中　美妃 小２ 8.200 31 8.400 46 8.000 53 24.600 51

115 押部　莉央 小１ 7.850 47 8.350 47 8.550 45 24.750 50

116 岡　莉子 ハート体操クラブ 年長 8.100 40 9.300 16 8.500 46 25.900 34

117 下向　萌生 コナミスポーツクラブ光明池 小３ 9.150 2 9.700 2 9.375 5 28.225 1

118 朝倉　夢乃 コナミスポーツクラブ光明池 小４ 8.500 17 9.250 18 8.900 24 26.650 16

119 吉岡　美空 マックスポーツ緑地公園 小４ 8.900 4 9.550 5 9.100 14 27.550 4

120 中村　理智嘉 スペース姫路体操クラブ 小４ 8.800 7 9.450 9 9.300 7 27.550 4

121 北島　優凪 小４ 8.800 7 9.200 19 8.750 33 26.750 15

122 中住　友菜 小４ 8.400 20 9.200 19 8.850 29 26.450 21

123 嶋村　葵 小２ 8.200 31 9.350 15 8.750 33 26.300 24

124 徳田　楽海 年長 8.300 27 8.700 36 8.800 30 25.800 38

125 松本　和香 小１ 8.400 20 8.600 41 8.800 30 25.800 38

126 松本　友香 小１ 8.200 31 8.700 36 8.750 33 25.650 41

127 中住　陽菜 小１ 8.300 27 8.350 47 8.250 49 24.900 47

128 佐藤　真梨 年長 8.050 44 8.300 51 8.450 47 24.800 49

129 中田　莉子 ソルクス体操クラブ 年長 7.800 50 8.350 47 8.100 51 24.250 52

130 大橋　るみ 小４ 8.350 25 8.600 41 9.350 6 26.300 24

131 小早川　叶乃 小４ 8.600 14 9.100 23 9.425 3 27.125 9

132 大西　藍加 小３ 8.450 19 8.700 36 9.250 9 26.400 22

133 中津　優月 小１ 8.400 20 9.050 25 9.100 14 26.550 17

134 東　涼音 小４ 8.650 11 8.700 36 8.900 24 26.250 26

135 笹井　紫月 小３ 8.900 4 8.900 28 9.000 20 26.800 14

136 田野　七海 小１ 8.150 38 9.150 21 8.700 38 26.000 33

137 友藤　美優 ウエルネスジュニアスポーツクラブ 小４ 8.800 7 8.950 27 8.600 42 26.350 23

138 小鷹　優花 ウエルネスジュニアスポーツクラブ 小３ 7.850 47 8.750 33 8.400 48 25.000 46
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139 奥川　夏妃 小３ 7.850 47 8.750 33 9.450 2 26.050 31

140 長田　幸咲 小３ 8.250 30 9.475 8 9.400 4 27.125 9

141 水舩　妃夏 小３ 7.500 53 8.750 33 9.200 11 25.450 42

142 斎藤　稟生 小４ 8.350 25 8.800 31 8.700 38 25.850 37

143 雪本　咲菜 コナミスポーツクラブ和泉府中 小４ 8.900 4 9.850 1 8.700 38 27.450 6

144 吉田　小粋 コナミスポーツクラブ和泉府中 小４ 9.200 1 9.400 12 9.150 12 27.750 3

145 二宮　心花 エース体操クラブ 小４ 8.800 7 9.550 5 9.000 20 27.350 7

146 三宅　　怜 エース体操クラブ 小４ 8.950 3 9.650 3 9.500 1 28.100 2

147 古川　愛海 加古川体操クラブ 小３ 8.500 17 9.450 9 8.600 42 26.550 17

148 泉　みちる 小１ 8.150 38 8.350 47 8.600 42 25.100 44

149 畑中　絢夢 小１ 7.700 52 8.600 41 9.100 14 25.400 43

150 中川　みなみ 小２ 8.200 31 8.550 45 8.950 22 25.700 40

151 中西　美海 小３ 8.600 14 9.425 11 9.250 9 27.275 8

152 泉本　菜奈 みずふね体操クラブ 小４ 8.000 45 8.850 29 8.200 50 25.050 45

153 福山　光 みずふね体操クラブ 年長 8.300 27 9.050 25 8.750 33 26.100 30

154 園田　理桜 みずふね体操クラブ 小１ 8.200 31 8.800 31 9.050 18 26.050 31

155 保　幸恵 みずふね体操クラブ 小２ 8.000 45 9.400 12 9.150 12 26.550 17

156 中村　美緒 みずふね体操クラブ 小３ 8.200 31 9.300 16 8.750 33 26.250 26

157 中西　悠乃 年中 7.750 51 8.000 53 8.100 51 23.850 53

158 長濱　心暖 小１ 8.100 40 8.850 29 8.950 22 25.900 34

159 野津　陽華 小２ 8.400 20 9.400 12 9.300 7 27.100 11

160 伊丹　彩紗 小１ 8.200 31 8.650 40 9.050 18 25.900 34

161 渋谷　優里 小２ 8.100 40 8.150 52 8.650 41 24.900 47

162 中川　莉音 小２ 8.100 40 9.150 21 8.900 24 26.150 28

163 高橋　愛莉 小４ 8.400 20 9.600 4 9.100 14 27.100 11

164 神吉　結月 小３ 8.550 16 9.100 23 8.900 24 26.550 17

165 浜端　楓夏 年長 キケン キケン キケン
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166 山中　夏奈 小５ 8.650 11 9.750 1 9.125 7 27.525 7

167 藤本　乙花 小５ 9.200 4 9.700 2 9.450 1 28.350 1

168 カーン　紗良 中１ 8.800 9 9.525 5 9.175 5 27.500 8

169 藤原　美泉 ウエルネスジュニアスポーツクラブ 小６ 8.750 10 9.400 8 8.200 19 26.350 15

170 谷口　舞優 ウエルネスジュニアスポーツクラブ 小６ 8.400 17 8.750 18 8.800 14 25.950 16

171 武本　有未 加古川体操クラブ 小６ 8.250 19 9.000 15 8.350 18 25.600 19

172 内山　歩香 加古川体操クラブ 小６ 8.650 11 8.900 16 8.400 17 25.950 16

173 高野　こころ 小５ 8.450 16 9.350 9 9.000 11 26.800 12

174 山口　遥 小５ 9.000 6 9.650 3 9.050 9 27.700 4

175 宮川　璃子 小５ 8.550 15 9.450 7 9.350 2 27.350 9

176 吉井　紀乃愛 中１ 9.050 5 9.350 9 9.150 6 27.550 6

177 奥村　百結 マックスポーツクラブ緑地公園 中１ 9.300 3 9.500 6 9.300 3 28.100 2

178 西山　藍夏 マックスポーツクラブ緑地公園 小６ 8.600 14 9.150 13 9.000 11 26.750 13

179 井原　妃陽 小５ 8.650 11 8.750 18 9.100 8 26.500 14

180 奥川　朱姫 小６ 8.400 17 8.900 16 8.600 16 25.900 18

181 丸山　実佳 小６ 9.450 1 9.600 4 8.800 14 27.850 3

182 水舩　望愛 小６ 9.400 2 9.100 14 9.200 4 27.700 4

183 永井　悠菜 みずふね体操クラブ 小５ 8.850 8 9.200 11 9.000 11 27.050 11

184 吉ノ谷　寧々 コナミスポーツクラブ和泉府中 中１ 8.900 7 9.200 11 9.050 9 27.150 10
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185 田中　雪乃 小３ 7.900 18 9.000 14 7.600 27 8.200 22 32.700 25

186 久保田　月埜 小３ 7.600 24 8.800 19 8.300 21 8.400 17 33.100 21

187 杉田　英美佳 小３ 8.600 5 9.100 13 8.650 12 8.900 8 35.250 11

188 小田　瑚心 小１ キケン キケン キケン キケン

189 梶澤　かれん 小４ 8.200 14 9.700 1 8.600 13 9.400 1 35.900 5

190 奥埜　和花 小３ 8.400 9 9.300 10 8.700 10 9.300 2 35.700 7

191 玉村　茜加理 小３ 8.100 15 8.800 19 8.800 7 9.050 4 34.750 13

192 松田　莉子 小２ 8.000 16 9.000 14 8.600 13 8.975 6 34.575 14

193 三谷　菜奈陽 池谷幸雄体操倶楽部 小４ 7.900 18 8.700 23 8.550 15 8.400 17 33.550 17

194 藤村　朱梨 グンゼスポーツクラブ 小４ 7.400 26 8.900 17 8.500 16 8.000 27 32.800 24

195 河原　里保 小４ 8.650 4 9.500 5 8.500 16 8.900 8 35.550 9

196 岡本　玲奈 小４ 8.700 2 9.550 3 8.700 10 8.800 12 35.750 6

197 岡　咲希 小３ 8.600 5 9.600 2 9.200 2 8.950 7 36.350 2

198 菅野　悠衣 小３ 8.400 9 9.350 9 8.200 23 8.850 11 34.800 12

199 下谷　優里菜 小４ 8.500 7 9.450 7 9.000 5 9.000 5 35.950 4

200 三谷　葵和 小４ 8.800 1 9.200 11 9.400 1 9.200 3 36.600 1

201 宮崎　彩寧 小４ 7.600 24 8.800 19 8.400 19 8.400 17 33.200 20

202 桑原　沙貴 小３ 8.700 2 9.550 3 9.100 3 8.900 8 36.250 3

203 藤井　柚菜 明石体操教室 小３ 7.800 20 9.150 12 8.800 7 8.600 16 34.350 15

204 小島　璃々 小４ 7.700 22 8.700 23 8.750 9 8.200 22 33.350 19

205 前尾　友貴 小２ 8.300 12 9.400 8 9.050 4 8.800 12 35.550 9

206 伊丹　夏彩 小３ 7.800 20 8.600 25 8.200 23 8.400 17 33.000 23

207 竹中　雫 ＧＧＳクラブ 小４ 8.500 7 9.500 5 8.900 6 8.700 14 35.600 8

208 松本　夕依 小３ 8.000 16 8.500 27 8.500 16 8.100 25 33.100 21

209 山名　登子 小２ 7.300 27 8.600 25 8.400 19 8.100 25 32.400 27

210 松田　こむぎ 小１ 8.300 12 8.900 17 7.900 25 8.400 17 33.500 18

211 荒島　実樹 マックスポーツ武庫川 小２ 7.700 22 9.000 14 7.700 26 8.150 24 32.550 26

212 田中　冬子 マックスポーツ武庫川 小４ 8.400 9 8.800 19 8.300 21 8.700 14 34.200 16
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213 渋谷　彩葉 中１ 8.600 12 8.700 26 7.500 30 8.200 30 33.000 30

214 西山　遥夏 中１ 8.100 34 9.300 15 7.400 32 7.800 36 32.600 32

215 福谷　和 小６ 8.400 24 8.900 21 7.900 24 8.500 25 33.700 24

216 鬼木　蒼來 小５ 8.500 17 8.600 27 7.300 33 8.600 22 33.000 30

217 草柳　利紗 小６ 8.900 4 9.400 11 9.500 1 9.450 2 37.250 1

218 後藤　美月 中１ 8.500 17 9.700 3 9.400 2 9.350 4 36.950 3

219 原田　朋佳 中１ 9.200 2 9.600 6 8.400 15 9.250 6 36.450 5

220 山下　未来瑠 中１ 8.500 17 8.600 27 9.300 4 8.500 25 34.900 16

221 宮田　聡美 中１ 8.300 30 8.900 21 7.800 26 8.100 31 33.100 29

222 藤本　愛菜 小６ 8.500 17 9.100 19 8.800 12 8.700 19 35.100 13

223 杉村　香梨 中１ 8.400 24 9.200 18 8.900 10 8.500 25 35.000 14

224 木村　友美 マックスポーツ緑地公園 中１ 8.200 32 8.600 27 6.900 37 7.800 36 31.500 38

225 畠　実咲季 中１ 8.600 12 8.600 27 8.000 22 8.000 34 33.200 27

226 松本　明香里 中１ 8.700 9 8.300 36 8.500 14 8.700 19 34.200 21

227 茶家　月美 小６ 8.950 3 8.400 34 8.200 18 9.200 7 34.750 18

228 柴田　倫佳 小５ 8.100 34 8.500 31 7.200 34 8.400 29 32.200 34

229 木原　朱音 コナミスポーツクラブ光明池 小５ 8.800 7 9.800 2 9.100 7 9.400 3 37.100 2

230 樋口　華子 コナミスポーツクラブ光明池 中１ 8.500 17 9.900 1 7.500 30 8.950 12 34.850 17

231 西岡　亜季 明石体操教室 小５ 8.600 12 9.300 15 7.700 28 8.600 22 34.200 21

232 加藤　愛梨 中１ 8.500 17 8.900 21 7.900 24 9.000 9 34.300 20

233 一向　明日香 中３ 8.850 6 8.800 25 8.200 18 9.100 8 34.950 15

234 懸川　綾菜 中２ 8.900 4 9.675 4 9.000 8 9.300 5 36.875 4

235 藤原　優希 中１ 9.300 1 9.450 9 8.300 16 8.900 13 35.950 10

236 朶　ひより グンゼスポーツクラブ 小６ 8.000 39 8.400 34 8.000 22 7.500 39 31.900 36

237 八塚　由衣 グンゼスポーツクラブ 小５ 8.500 17 8.500 31 8.200 18 8.000 34 33.200 27

238 藤原　祈子 小６ 8.600 12 9.400 11 9.350 3 8.900 13 36.250 9

239 二木　はるか 小５ 8.700 9 9.000 20 9.200 6 9.500 1 36.400 6

240 内田　絢子 小５ 8.100 34 8.900 21 8.100 21 8.500 25 33.600 25

241 中江　月優 小５ 8.200 32 8.500 31 6.650 39 8.800 16 32.150 35

242 鑛納　向日葵 小６ 8.400 24 9.400 11 8.300 16 8.100 31 34.200 21

243 加納　和香 小６ 8.100 34 8.200 38 6.800 38 8.100 31 31.200 39

244 岡地　柑奈 小５ 8.400 24 9.650 5 8.700 13 8.800 16 35.550 12

24.900 27.250 23.800 25.000 100.950

245 吉田　七彩 小６ 8.400 24 9.400 11 7.750 27 8.900 13 34.450 19

246 齋藤　桃華 小６ 8.800 7 9.550 7 9.000 8 9.000 9 36.350 7

247 福本　英恵 小６ 8.700 9 9.450 9 8.850 11 8.800 16 35.800 11

248 畑　有恵 小５ 8.600 12 9.500 8 9.250 5 9.000 9 36.350 7

249 市川　萌依 中２ 8.300 30 8.300 36 6.950 36 8.700 19 32.250 33

250 東山　彩愛 小５ 8.400 24 9.300 15 7.000 35 8.600 22 33.300 26

251 利見　遙夏 小５ 8.100 34 8.200 38 7.600 29 7.800 36 31.700 37
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ムーヴ体操クラブＡ

ムーヴ体操クラブＢ

ベスト３計

ベスト３計

26.650 27.200 106.650

7

97.250

9

108.500

5

ＧＧＳクラブ

ベスト３計

ベスト３計

25.500

2

5

ベスト３計

6

3
コナミスポーツクラブ和泉府中

ベスト３計

加古川体操クラブ

マックスポーツ緑地公園Ａ

ベスト３計

107.975

102.750

105.300

コナミスポーツクラブ本店西宮
4

27.300

1

8

ベスト３計 28.700

100.500

110.650

4

27.050 28.025 25.500 27.400

3
26.250 25.500 24.700 26.300

2

25.400 27.200 27.000 25.700

1 25.500 26.900 22.800 25.300

26.600 27.300 28.050

ベスト３計

マックスポーツ緑地公園Ｂ

コナミスポーツクラブ東岸和田

委員長署名： ：



《女子初級Ｂ低学年　団体・個人総合一覧》
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【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 マット 個人総合
1 ＧＧＳクラブＡ 80.325 1 下向　萌生 しもむかい　めい コナミスポーツクラブ光明池 小３ 9.150 9.700 9.375 28.225
2 ソルクス体操クラブＡ 79.650 2 三宅　　怜 みやけ　れい エース体操クラブ 小４ 8.950 9.650 9.500 28.100
3 みずふね体操クラブＢ 79.525 3 吉田　小粋 よしだ　こいき コナミスポーツクラブ和泉府中 小４ 9.200 9.400 9.150 27.750
4 ＧＧＳクラブＢ 79.050 4 吉岡　美空 よしおか　みく マックスポーツ緑地公園 小４ 8.900 9.550 9.100 27.550
5 みずふね体操クラブＡ 78.825 4 中村　理智嘉 なかむら　りちか スペース姫路体操クラブ 小４ 8.800 9.450 9.300 27.550
6 ハート体操クラブ 78.250 6 雪本　咲菜 ゆきもと　さな コナミスポーツクラブ和泉府中 小４ 8.900 9.850 8.700 27.450
7 コナミスポーツクラブ西宮 76.950 7 二宮　心花 にのみや　みはな エース体操クラブ 小４ 8.800 9.550 9.000 27.350
8 池谷幸雄体操倶楽部 76.850 8 中西　美海 なかにし　みみ みずふね体操クラブＡ 小３ 8.600 9.425 9.250 27.275
9 ソルクス体操クラブＢ 76.550 9 小早川　叶乃 こばやかわ　かの ＧＧＳクラブＡ 小４ 8.600 9.100 9.425 27.125
10 9 長田　幸咲 おさだ　みさき みずふね体操クラブＢ 小３ 8.250 9.475 9.400 27.125
11 11 野津　陽華 のつ　あきは 池谷幸雄体操倶楽部 小２ 8.400 9.400 9.300 27.100
12 11 高橋　愛莉 たかはし　あいり マックスポーツ加古川 小４ 8.400 9.600 9.100 27.100
13 13 松尾　優海 まつお　ゆうみ ハート体操クラブ 小４ 8.650 9.500 8.800 26.950
14 14 笹井　紫月 ささい　しづき ＧＧＳクラブＢ 小３ 8.900 8.900 9.000 26.800
15 15 北島　優凪 きたじま　ゆうな ソルクス体操クラブＡ 小４ 8.800 9.200 8.750 26.750
16 16 朝倉　夢乃 あさくら　ゆめの コナミスポーツクラブ光明池 小４ 8.500 9.250 8.900 26.650
17 17 中津　優月 なかつ　ゆづき ＧＧＳクラブＡ 小１ 8.400 9.050 9.100 26.550
18 17 古川　愛海 ふるかわ　あいみ 加古川体操クラブ 小３ 8.500 9.450 8.600 26.550
19 17 保　幸恵 たもつ　ゆきえ みずふね体操クラブ 小２ 8.000 9.400 9.150 26.550
20 17 神吉　結月 かんき　ゆづき マックスポーツ加古川 小３ 8.550 9.100 8.900 26.550

21 中住　友菜 なかずみ　ゆうな ソルクス体操クラブＡ 小４ 8.400 9.200 8.850 26.450
22 大西　藍加 おおにし　あいか ＧＧＳクラブＡ 小３ 8.450 8.700 9.250 26.400
23 友藤　美優 ともふじ　みゆ ウエルネスジュニアスポーツクラブ 小４ 8.800 8.950 8.600 26.350
24 嶋村　葵 しまむら　あおい ソルクス体操クラブＡ 小２ 8.200 9.350 8.750 26.300
24 大橋　るみ おおはし　るみ ＧＧＳクラブＡ 小４ 8.350 8.600 9.350 26.300
26 東　涼音 ひがし　りおん ＧＧＳクラブＢ 小４ 8.650 8.700 8.900 26.250
26 中村　美緒 なかむら　みお みずふね体操クラブ 小３ 8.200 9.300 8.750 26.250
28 荻野　葵夕 おぎの　あいゆ ハート体操クラブ 小４ 8.650 8.600 8.900 26.150
28 中川　莉音 なかがわ　りおん コナミスポーツクラブ西宮 小２ 8.100 9.150 8.900 26.150
30 福山　光 ふくやま　ひかり みずふね体操クラブ 年長 8.300 9.050 8.750 26.100
31 奥川　夏妃 おくがわ　なつめ みずふね体操クラブＢ 小３ 7.850 8.750 9.450 26.050
31 園田　理桜 そのだ　りお みずふね体操クラブ 小１ 8.200 8.800 9.050 26.050
33 田野　七海 たの　ななみ ＧＧＳクラブＢ 小１ 8.150 9.150 8.700 26.000
34 岡　莉子 おか　りこ ハート体操クラブ 年長 8.100 9.300 8.500 25.900
34 長濱　心暖 ながはま　ここあ 池谷幸雄体操倶楽部 小１ 8.100 8.850 8.950 25.900
34 伊丹　彩紗 いたみ　あやさ コナミスポーツクラブ西宮 小１ 8.200 8.650 9.050 25.900
37 斎藤　稟生 さいとう　りせ みずふね体操クラブＢ 小４ 8.350 8.800 8.700 25.850
38 徳田　楽海 とくだ　らみ ソルクス体操クラブＡ 年長 8.300 8.700 8.800 25.800
38 松本　和香 まつもと　のどか ソルクス体操クラブＢ 小１ 8.400 8.600 8.800 25.800
40 中川　みなみ なかがわ　みなみ みずふね体操クラブＡ 小２ 8.200 8.550 8.950 25.700
41 松本　友香 まつもと　ともか ソルクス体操クラブＢ 小１ 8.200 8.700 8.750 25.650
42 水舩　妃夏 みずふね　ひな みずふね体操クラブＢ 小３ 7.500 8.750 9.200 25.450
43 畑中　絢夢 はたなか　あやめ みずふね体操クラブＡ 小１ 7.700 8.600 9.100 25.400
44 泉　みちる いずみ　みちる みずふね体操クラブＡ 小１ 8.150 8.350 8.600 25.100
45 泉本　菜奈 いずもと　なな みずふね体操クラブ 小４ 8.000 8.850 8.200 25.050
46 小鷹　優花 こたか　ゆうか ウエルネスジュニアスポーツクラブ 小３ 7.850 8.750 8.400 25.000
47 中住　陽菜 なかずみ　はるな ソルクス体操クラブＢ 小１ 8.300 8.350 8.250 24.900
47 渋谷　優里 しぶたに　ゆいり コナミスポーツクラブ西宮 小２ 8.100 8.150 8.650 24.900
49 佐藤　真梨 さとう　まり ソルクス体操クラブＢ 年長 8.050 8.300 8.450 24.800
50 押部　莉央 おしべ　りお ハート体操クラブ 小１ 7.850 8.350 8.550 24.750

委員長署名： ：



《女子初級Ｂ高学年　団体・個人総合一覧》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
201７年９月９日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 マット 個人総合
1 コナミスポーツクラブ東岸和田 83.375 1 藤本　乙花 ふじもと　おとか コナミスポーツクラブ東岸和田 小５ 9.200 9.700 9.450 28.350
2 コナミスポーツクラブ光明池 82.600 2 奥村　百結 おくむら　ももゆ マックスポーツクラブ緑地公園 中１ 9.300 9.500 9.300 28.100
3 みずふね体操クラブ 82.200 3 丸山　実佳 まるやま　みか みずふね体操クラブ 小６ 9.450 9.600 8.800 27.850
4 4 山口　遥 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 小５ 9.000 9.650 9.050 27.700
5 4 水舩　望愛 みずふね　のあ みずふね体操クラブ 小６ 9.400 9.100 9.200 27.700
6 6 吉井　紀乃愛 よしい　ののあ コナミスポーツクラブ光明池 中１ 9.050 9.350 9.150 27.550
7 7 山中　夏奈 やまなか　なつな コナミスポーツクラブ東岸和田 小５ 8.650 9.750 9.125 27.525
8 8 カーン　紗良 カーン　さら コナミスポーツクラブ東岸和田 中１ 8.800 9.525 9.175 27.500
9 9 宮川　璃子 みやがわ　りこ コナミスポーツクラブ光明池 小５ 8.550 9.450 9.350 27.350
10 10 吉ノ谷　寧々 よしのや　ねね コナミスポーツクラブ和泉府中 中１ 8.900 9.200 9.050 27.150
11 11 永井　悠菜 ながい　ゆうな みずふね体操クラブ 小５ 8.850 9.200 9.000 27.050
12 12 高野　こころ たかの　こころ コナミスポーツクラブ光明池 小５ 8.450 9.350 9.000 26.800
13 13 西山　藍夏 にしやま　あいか マックスポーツクラブ緑地公園 小６ 8.600 9.150 9.000 26.750
14 14 井原　妃陽 いはら　ひなた みずふね体操クラブ 小５ 8.650 8.750 9.100 26.500
15 15 藤原　美泉 ふじわら　めい ウエルネスジュニアスポーツクラブ 小６ 8.750 9.400 8.200 26.350
16 16 谷口　舞優 たにぐち　まゆ ウエルネスジュニアスポーツクラブ 小６ 8.400 8.750 8.800 25.950
17 16 内山　歩香 うちやま　あゆか 加古川体操クラブ 小６ 8.650 8.900 8.400 25.950
18 18 奥川　朱姫 おくがわ　あやめ みずふね体操クラブ 小６ 8.400 8.900 8.600 25.900
19 19 武本　有未 たけもと　あみ 加古川体操クラブ 小６ 8.250 9.000 8.350 25.600
20

委員長署名： ：



《女子初級低学年　団体・個人総合一覧》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
201７年９月９日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 平均台 マット 個人総合
1 明石体操教室 108.800 1 三谷　葵和 みたに　きより 明石体操教室 小４ 8.800 9.200 9.400 9.200 36.600
2 ハート体操クラブ 107.700 2 岡　咲希 おか　さき ハート体操クラブ 小３ 8.600 9.600 9.200 8.950 36.350
3 コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 106.550 3 桑原　沙貴 くわはら　さき 明石体操教室 小３ 8.700 9.550 9.100 8.900 36.250
4 コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 101.900 4 下谷　優里菜 しもたに　ゆりな 明石体操教室 小４ 8.500 9.450 9.000 9.000 35.950
5 ムーヴ体操クラブ 101.050 5 梶澤　かれん かじさわ　かれん コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小４ 8.200 9.700 8.600 9.400 35.900
6 マックスポーツ加古川 99.000 6 岡本　玲奈 おかもと　れな ハート体操クラブ 小４ 8.700 9.550 8.700 8.800 35.750
7 7 奥埜　和花 おくの　のどか コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小３ 8.400 9.300 8.700 9.300 35.700
8 8 竹中　雫 たけなか　しずく ＧＧＳクラブ 小４ 8.500 9.500 8.900 8.700 35.600
9 9 河原　里保 かわはら　りほ ハート体操クラブ 小４ 8.650 9.500 8.500 8.900 35.550
10 9 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小２ 8.300 9.400 9.050 8.800 35.550
11 11 杉田　英美佳 すぎた　えみか ムーヴ体操クラブ 小３ 8.600 9.100 8.650 8.900 35.250
12 12 菅野　悠衣 すがの　ゆい ハート体操クラブ 小３ 8.400 9.350 8.200 8.850 34.800
13 13 玉村　茜加理 たまむら　あかり コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小３ 8.100 8.800 8.800 9.050 34.750
14 14 松田　莉子 まつだ　りこ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小２ 8.000 9.000 8.600 8.975 34.575
15 15 藤井　柚菜 ふじい　ゆずな 明石体操教室 小３ 7.800 9.150 8.800 8.600 34.350
16 16 田中　冬子 たなか　とうこ マックスポーツ武庫川 小４ 8.400 8.800 8.300 8.700 34.200
17 17 三谷　菜奈陽 みたに　ななは 池谷幸雄体操倶楽部 小４ 7.900 8.700 8.550 8.400 33.550
18 18 松田　こむぎ まつだ　こむぎ マックスポーツ加古川 小１ 8.300 8.900 7.900 8.400 33.500
19 19 小島　璃々 こじま　りり コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小４ 7.700 8.700 8.750 8.200 33.350
20 20 宮崎　彩寧 みやざき　あやね 明石体操教室 小４ 7.600 8.800 8.400 8.400 33.200

21 久保田　月埜 くぼた　つきの ムーヴ体操クラブ 小３ 7.600 8.800 8.300 8.400 33.100
21 松本　夕依 まつもと　ゆい マックスポーツ加古川 小３ 8.000 8.500 8.500 8.100 33.100
23 伊丹　夏彩 いたみ　なつさ コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小３ 7.800 8.600 8.200 8.400 33.000
24 藤村　朱梨 ふじむら　しゅり グンゼスポーツクラブ 小４ 7.400 8.900 8.500 8.000 32.800
25 田中　雪乃 たなか　ゆきの ムーヴ体操クラブ 小３ 7.900 9.000 7.600 8.200 32.700
26 荒島　実樹 あらしま　みき マックスポーツ武庫川 小２ 7.700 9.000 7.700 8.150 32.550
27 山名　登子 やまな　とうこ マックスポーツ加古川 小２ 7.300 8.600 8.400 8.100 32.400

小田　瑚心 おだ　ここ ムーヴ体操クラブ 小１ キケン キケン キケン キケン

委員長署名： ：



《女子初級高学年　団体・個人総合一覧》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
201７年９月９日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 平均台 マット 個人総合
1 コナミスポーツクラブ東岸和田 110.650 1 草柳　利紗 くさやなぎ　りさ コナミスポーツクラブ東岸和田 小６ 8.900 9.400 9.500 9.450 37.250
2 ムーヴ体操クラブＡ 108.500 2 木原　朱音 きはら　あかね コナミスポーツクラブ光明池 小５ 8.800 9.800 9.100 9.400 37.100
3 コナミスポーツクラブ和泉府中 107.975 3 後藤　美月 ごとう　みづき コナミスポーツクラブ東岸和田 中１ 8.500 9.700 9.400 9.350 36.950
4 コナミスポーツクラブ本店西宮 106.650 4 懸川　綾菜 かけがわ　あやな コナミスポーツクラブ和泉府中 中２ 8.900 9.675 9.000 9.300 36.875
5 マックスポーツ緑地公園Ａ 105.300 5 原田　朋佳 はらだ　ともか コナミスポーツクラブ東岸和田 中１ 9.200 9.600 8.400 9.250 36.450
6 加古川体操クラブ 102.750 6 二木　はるか ふたぎ　はるか コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 8.700 9.000 9.200 9.500 36.400
7 ＧＧＳクラブ 100.950 7 齋藤　桃華 さいとう　ももか ムーヴ体操クラブＡ 小６ 8.800 9.550 9.000 9.000 36.350
8 マックスポーツ緑地公園Ｂ 100.500 7 畑　有恵 はた　ゆえ ムーヴ体操クラブＡ 小５ 8.600 9.500 9.250 9.000 36.350
9 ムーヴ体操クラブＢ 97.250 9 藤原　祈子 ふじわら　きこ コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ 8.600 9.400 9.350 8.900 36.250
10 10 藤原　優希 ふじはら　ゆき コナミスポーツクラブ和泉府中 中１ 9.300 9.450 8.300 8.900 35.950
11 11 福本　英恵 ふくもと　はなえ ムーヴ体操クラブＡ 小６ 8.700 9.450 8.850 8.800 35.800
12 12 岡地　柑奈 おかち　かんな ＧＧＳクラブ 小５ 8.400 9.650 8.700 8.800 35.550
13 13 藤本　愛菜 ふじもと　あいな マックスポーツ緑地公園Ａ 小６ 8.500 9.100 8.800 8.700 35.100
14 14 杉村　香梨 すぎむら　かりん マックスポーツ緑地公園Ａ 中１ 8.400 9.200 8.900 8.500 35.000
15 15 一向　明日香 いっこう　あすか コナミスポーツクラブ和泉府中 中３ 8.850 8.800 8.200 9.100 34.950
16 16 山下　未来瑠 やました　みける マックスポーツ緑地公園Ａ 中１ 8.500 8.600 9.300 8.500 34.900
17 17 樋口　華子 ひぐち　はなこ コナミスポーツクラブ光明池 中１ 8.500 9.900 7.500 8.950 34.850
18 18 茶家　月美 ちゃや　つきみ 加古川体操クラブ 小６ 8.950 8.400 8.200 9.200 34.750
19 19 吉田　七彩 よしだ　ななみ ムーヴ体操クラブＡ 小６ 8.400 9.400 7.750 8.900 34.450
20 20 加藤　愛梨 かとう　あいり コナミスポーツクラブ和泉府中 中１ 8.500 8.900 7.900 9.000 34.300

21 松本　明香里 まつもと　あかり 加古川体操クラブ 中１ 8.700 8.300 8.500 8.700 34.200
21 西岡　亜季 にしおか　あき 明石体操教室 小５ 8.600 9.300 7.700 8.600 34.200
21 鑛納　向日葵 こうのう　ひまり ＧＧＳクラブ 小６ 8.400 9.400 8.300 8.100 34.200
24 福谷　和 ふくたに　のどか マックスポーツ緑地公園Ｂ 小６ 8.400 8.900 7.900 8.500 33.700
25 内田　絢子 うちだ　あやこ コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 8.100 8.900 8.100 8.500 33.600
26 東山　彩愛 ひがしやま　さえ ムーヴ体操クラブＢ 小５ 8.400 9.300 7.000 8.600 33.300
27 畠　実咲季 はた　みさき 加古川体操クラブ 中１ 8.600 8.600 8.000 8.000 33.200
27 八塚　由衣 やつづか　ゆい グンゼスポーツクラブ 小５ 8.500 8.500 8.200 8.000 33.200
29 宮田　聡美 みやた　さとみ マックスポーツ緑地公園Ａ 中１ 8.300 8.900 7.800 8.100 33.100
30 渋谷　彩葉 しぶや　いろは マックスポーツ緑地公園Ｂ 中１ 8.600 8.700 7.500 8.200 33.000
30 鬼木　蒼來 おにき　そら マックスポーツ緑地公園Ｂ 小５ 8.500 8.600 7.300 8.600 33.000
32 西山　遥夏 にしやま　はるか マックスポーツ緑地公園Ｂ 中１ 8.100 9.300 7.400 7.800 32.600
33 市川　萌依 いちかわ　めい ムーヴ体操クラブＢ 中２ 8.300 8.300 6.950 8.700 32.250
34 柴田　倫佳 しばた　のりか 加古川体操クラブ 小５ 8.100 8.500 7.200 8.400 32.200
35 中江　月優 なかえ　るい　 コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 8.200 8.500 6.650 8.800 32.150
36 朶　ひより いだ　ひより グンゼスポーツクラブ 小６ 8.000 8.400 8.000 7.500 31.900
37 利見　遙夏 としみ　はるか ムーヴ体操クラブＢ 小５ 8.100 8.200 7.600 7.800 31.700
38 木村　友美 きむら　ともみ マックスポーツ緑地公園 中１ 8.200 8.600 6.900 7.800 31.500
39 加納　和香 かのう　わか ＧＧＳクラブ 小６ 8.100 8.200 6.800 8.100 31.200

委員長署名： ：



《女子初級Ｂ低学年　種目別入賞者一覧》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０１７年９月９日（土）

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 吉田　小粋 よしだ　こいき コナミスポーツクラブ和泉府中 9.200 優　勝 雪本　咲菜 ゆきもと　さな コナミスポーツクラブ和泉府中 9.850

第２位 下向　萌生 しもむかい　めい コナミスポーツクラブ光明池 9.150 第２位 下向　萌生 しもむかい　めい コナミスポーツクラブ光明池 9.700

第３位 三宅　　怜 みやけ　れい エース体操クラブ 8.950 第３位 三宅　　怜 みやけ　れい エース体操クラブ 9.650

第４位 吉岡　美空 よしおか　みく マックスポーツ緑地公園 8.900 第４位 高橋　愛莉 たかはし　あいり マックスポーツ加古川 9.600

第４位 笹井　紫月 ささい　しづき ＧＧＳクラブＢ 8.900 第５位 吉岡　美空 よしおか　みく マックスポーツ緑地公園 9.550

第４位 雪本　咲菜 ゆきもと　さな コナミスポーツクラブ和泉府中 8.900 第５位 二宮　心花 にのみや　みはな エース体操クラブ 9.550

中村　理智嘉 なかむら　りちか スペース姫路体操クラブ 8.800 松尾　優海 まつお　ゆうみ ハート体操クラブ 9.500

北島　優凪 きたじま　ゆうな ソルクス体操クラブＡ 8.800 長田　幸咲 おさだ　みさき みずふね体操クラブＢ 9.475

友藤　美優 ともふじ　みゆ ウエルネスジュニアスポーツクラブ 8.800 中村　理智嘉 なかむら　りちか スペース姫路体操クラブ 9.450

二宮　心花 にのみや　みはな エース体操クラブ 8.800 古川　愛海 ふるかわ　あいみ 加古川体操クラブ 9.450

平均台 マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 松尾　優海 まつお　ゆうみ ハート体操クラブ 0.000 優　勝 三宅　　怜 みやけ　れい エース体操クラブ 9.500

優　勝 荻野　葵夕 おぎの　あいゆ ハート体操クラブ 0.000 第２位 奥川　夏妃 おくがわ　なつめ みずふね体操クラブＢ 9.450

優　勝 田中　美妃 たなか　みき ハート体操クラブ 0.000 第３位 小早川　叶乃 こばやかわ　かの ＧＧＳクラブＡ 9.425

優　勝 押部　莉央 おしべ　りお ハート体操クラブ 0.000 第４位 長田　幸咲 おさだ　みさき みずふね体操クラブＢ 9.400

優　勝 岡　莉子 おか　りこ ハート体操クラブ 0.000 第５位 下向　萌生 しもむかい　めい コナミスポーツクラブ光明池 9.375

優　勝 下向　萌生 しもむかい　めい コナミスポーツクラブ光明池 0.000 第６位 大橋　るみ おおはし　るみ ＧＧＳクラブＡ 9.350

優　勝 朝倉　夢乃 あさくら　ゆめの コナミスポーツクラブ光明池 0.000 中村　理智嘉 なかむら　りちか スペース姫路体操クラブ 9.300

優　勝 吉岡　美空 よしおか　みく マックスポーツ緑地公園 0.000 野津　陽華 のつ　あきは 池谷幸雄体操倶楽部 9.300

優　勝 中村　理智嘉 なかむら　りちか スペース姫路体操クラブ 0.000 大西　藍加 おおにし　あいか ＧＧＳクラブＡ 9.250

0 0.000 中西　美海 なかにし　みみ みずふね体操クラブＡ 9.250

委員長署名： ：



《女子初級Ｂ高学年　種目別入賞者一覧》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０１７年９月９日（土）

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 丸山　実佳 まるやま　みか みずふね体操クラブ 9.450 優　勝 山中　夏奈 やまなか　なつな コナミスポーツクラブ東岸和田 9.750

第２位 水舩　望愛 みずふね　のあ みずふね体操クラブ 9.400 第２位 藤本　乙花 ふじもと　おとか コナミスポーツクラブ東岸和田 9.700

第３位 奥村　百結 おくむら　ももゆ マックスポーツクラブ緑地公園 9.300 第３位 山口　遥 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 9.650

第４位 藤本　乙花 ふじもと　おとか コナミスポーツクラブ東岸和田 9.200 第４位 丸山　実佳 まるやま　みか みずふね体操クラブ 9.600

第５位 吉井　紀乃愛 よしい　ののあ コナミスポーツクラブ光明池 9.050 第５位 カーン　紗良 カーン　さら コナミスポーツクラブ東岸和田 9.525

第６位 山口　遥 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 9.000 第６位 奥村　百結 おくむら　ももゆ マックスポーツクラブ緑地公園 9.500

吉ノ谷　寧々 よしのや　ねね コナミスポーツクラブ和泉府中 8.900 宮川　璃子 みやがわ　りこ コナミスポーツクラブ光明池 9.450

永井　悠菜 ながい　ゆうな みずふね体操クラブ 8.850 藤原　美泉 ふじわら　めい ウエルネスジュニアスポーツクラブ 9.400

カーン　紗良 カーン　さら コナミスポーツクラブ東岸和田 8.800 高野　こころ たかの　こころ コナミスポーツクラブ光明池 9.350

藤原　美泉 ふじわら　めい ウエルネスジュニアスポーツクラブ 8.750 吉井　紀乃愛 よしい　ののあ コナミスポーツクラブ光明池 9.350

平均台 マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 山中　夏奈 やまなか　なつな コナミスポーツクラブ東岸和田 0.000 優　勝 藤本　乙花 ふじもと　おとか コナミスポーツクラブ東岸和田 9.450

優　勝 藤本　乙花 ふじもと　おとか コナミスポーツクラブ東岸和田 0.000 第２位 宮川　璃子 みやがわ　りこ コナミスポーツクラブ光明池 9.350

優　勝 カーン　紗良 カーン　さら コナミスポーツクラブ東岸和田 0.000 第３位 奥村　百結 おくむら　ももゆ マックスポーツクラブ緑地公園 9.300

優　勝 0.000 第４位 水舩　望愛 みずふね　のあ みずふね体操クラブ 9.200

優　勝 藤原　美泉 ふじわら　めい ウエルネスジュニアスポーツクラブ0.000 第５位 カーン　紗良 カーン　さら コナミスポーツクラブ東岸和田 9.175

優　勝 谷口　舞優 たにぐち　まゆ ウエルネスジュニアスポーツクラブ0.000 第６位 吉井　紀乃愛 よしい　ののあ コナミスポーツクラブ光明池 9.150

優　勝 武本　有未 たけもと　あみ 加古川体操クラブ 0.000 山中　夏奈 やまなか　なつな コナミスポーツクラブ東岸和田 9.125

優　勝 内山　歩香 うちやま　あゆか 加古川体操クラブ 0.000 井原　妃陽 いはら　ひなた みずふね体操クラブ 9.100

優　勝 高野　こころ たかの　こころ コナミスポーツクラブ光明池 0.000 山口　遥 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 9.050

0 山口　遥 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 0.000 吉ノ谷　寧々 よしのや　ねね コナミスポーツクラブ和泉府中 9.050

委員長署名： ：



《女子初級低学年　種目別入賞者一覧》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０１７年９月９日（土）

とび箱

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 三谷　葵和 みたに　きより 明石体操教室 8.800 優　勝 梶澤　かれん かじさわ　かれん コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.700

第２位 岡本　玲奈 おかもと　れな ハート体操クラブ 8.700 第２位 岡　咲希 おか　さき ハート体操クラブ 9.600

第２位 桑原　沙貴 くわはら　さき 明石体操教室 8.700 第３位 岡本　玲奈 おかもと　れな ハート体操クラブ 9.550

第４位 河原　里保 かわはら　りほ ハート体操クラブ 8.650 第３位 桑原　沙貴 くわはら　さき 明石体操教室 9.550

第５位 杉田　英美佳 すぎた　えみか ムーヴ体操クラブ 8.600 第５位 河原　里保 かわはら　りほ ハート体操クラブ 9.500

第５位 岡　咲希 おか　さき ハート体操クラブ 8.600 第５位 竹中　雫 たけなか　しずく ＧＧＳクラブ 9.500

下谷　優里菜 しもたに　ゆりな 明石体操教室 8.500 下谷　優里菜 しもたに　ゆりな 明石体操教室 9.450

竹中　雫 たけなか　しずく ＧＧＳクラブ 8.500 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.400

奥埜　和花 おくの　のどか コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.400 菅野　悠衣 すがの　ゆい ハート体操クラブ 9.350

菅野　悠衣 すがの　ゆい ハート体操クラブ 8.400 奥埜　和花 おくの　のどか コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.300

平均台 マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 三谷　葵和 みたに　きより 明石体操教室 9.400 優　勝 梶澤　かれん かじさわ　かれん コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.400

第２位 岡　咲希 おか　さき ハート体操クラブ 9.200 第２位 奥埜　和花 おくの　のどか コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.300

第３位 桑原　沙貴 くわはら　さき 明石体操教室 9.100 第３位 三谷　葵和 みたに　きより 明石体操教室 9.200

第４位 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.050 第４位 玉村　茜加理 たまむら　あかり コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.050

第５位 下谷　優里菜 しもたに　ゆりな 明石体操教室 9.000 第５位 下谷　優里菜 しもたに　ゆりな 明石体操教室 9.000

第６位 竹中　雫 たけなか　しずく ＧＧＳクラブ 8.900 第６位 松田　莉子 まつだ　りこ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.975

玉村　茜加理 たまむら　あかり コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.800 岡　咲希 おか　さき ハート体操クラブ 8.950

藤井　柚菜 ふじい　ゆずな 明石体操教室 8.800 杉田　英美佳 すぎた　えみか ムーヴ体操クラブ 8.900

小島　璃々 こじま　りり コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 8.750 河原　里保 かわはら　りほ ハート体操クラブ 8.900

奥埜　和花 おくの　のどか コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.700 桑原　沙貴 くわはら　さき 明石体操教室 8.900

鉄棒

委員長署名： ：



《女子初級高学年　種目別入賞者一覧》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０１７年９月９日（土）

跳馬 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 藤原　優希 ふじはら　ゆき コナミスポーツクラブ和泉府中 9.300 優　勝 樋口　華子 ひぐち　はなこ コナミスポーツクラブ光明池 9.900

第２位 原田　朋佳 はらだ　ともか コナミスポーツクラブ東岸和田 9.200 第２位 木原　朱音 きはら　あかね コナミスポーツクラブ光明池 9.800

第３位 茶家　月美 ちゃや　つきみ 加古川体操クラブ 8.950 第３位 後藤　美月 ごとう　みづき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.700

第４位 草柳　利紗 くさやなぎ　りさ コナミスポーツクラブ東岸和田 8.900 第４位 懸川　綾菜 かけがわ　あやな コナミスポーツクラブ和泉府中 9.675

第４位 懸川　綾菜 かけがわ　あやな コナミスポーツクラブ和泉府中 8.900 第５位 岡地　柑奈 おかち　かんな ＧＧＳクラブ 9.650

第６位 一向　明日香 いっこう　あすか コナミスポーツクラブ和泉府中 8.850 第６位 原田　朋佳 はらだ　ともか コナミスポーツクラブ東岸和田 9.600

木原　朱音 きはら　あかね コナミスポーツクラブ光明池 8.800 齋藤　桃華 さいとう　ももか ムーヴ体操クラブＡ 9.550

齋藤　桃華 さいとう　ももか ムーヴ体操クラブＡ 8.800 畑　有恵 はた　ゆえ ムーヴ体操クラブＡ 9.500

松本　明香里 まつもと　あかり 加古川体操クラブ 8.700 藤原　優希 ふじはら　ゆき コナミスポーツクラブ和泉府中 9.450

二木　はるか ふたぎ　はるか コナミスポーツクラブ本店西宮 8.700 福本　英恵 ふくもと　はなえ ムーヴ体操クラブＡ 9.450

平均台 マット

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 草柳　利紗 くさやなぎ　りさ コナミスポーツクラブ東岸和田 9.500 優　勝 二木　はるか ふたぎ　はるか コナミスポーツクラブ本店西宮 9.500

第２位 後藤　美月 ごとう　みづき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.400 第２位 草柳　利紗 くさやなぎ　りさ コナミスポーツクラブ東岸和田 9.450

第３位 藤原　祈子 ふじわら　きこ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.350 第３位 木原　朱音 きはら　あかね コナミスポーツクラブ光明池 9.400

第４位 山下　未来瑠 やました　みける マックスポーツ緑地公園Ａ 9.300 第４位 後藤　美月 ごとう　みづき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.350

第５位 畑　有恵 はた　ゆえ ムーヴ体操クラブＡ 9.250 第５位 懸川　綾菜 かけがわ　あやな コナミスポーツクラブ和泉府中 9.300

第６位 二木　はるか ふたぎ　はるか コナミスポーツクラブ本店西宮 9.200 第６位 原田　朋佳 はらだ　ともか コナミスポーツクラブ東岸和田 9.250

木原　朱音 きはら　あかね コナミスポーツクラブ光明池 9.100 茶家　月美 ちゃや　つきみ 加古川体操クラブ 9.200

懸川　綾菜 かけがわ　あやな コナミスポーツクラブ和泉府中 9.000 一向　明日香 いっこう　あすか コナミスポーツクラブ和泉府中 9.100

齋藤　桃華 さいとう　ももか ムーヴ体操クラブＡ 9.000 加藤　愛梨 かとう　あいり コナミスポーツクラブ和泉府中 9.000

杉村　香梨 すぎむら　かりん マックスポーツ緑地公園Ａ 8.900 齋藤　桃華 さいとう　ももか ムーヴ体操クラブＡ 9.000

委員長署名： ：


